
 

 

 

 י"ז תמוז תשע"ז  
 2017יולי  11 

 
 רשות רישוי

 פרוטוקול
 12:30שעה:  21/06/2017תאריך:    1-17-0112ישיבה: 

תל  69בבנין העירייה , רח' אבן גבירול  12באולם ההנהלה בקומה 
 יפו –אביב 

 
 

  מ"מ וסגן ראש העירייה יו"ר -דורון ספיר  

-עו"ד הראלה אברהם 
 אוזן

  המשנה ליועץ המשפטי לעירייה

 מ"מ מהנדס העיר מנהל מחלקת רישוי בניה אדר' הלל הלמן 

  מזכיר ועדת בניין עיר עו"ד אילן רוזנבלום 

  מרכזת הועדה עו"ד שרון אלזסר 

  ע. מרכזת הועדה וקלדנית הועדה רחלי קריספל 
 
 

 מס'
 החלטה

 מספר
 בקשה

 מספר
 תיק בניין

 
 כתובת הנכס

 
 מהות הבקשה

 מס'
 דף

 1 שינויים/שינוי ללא תוספת שטח/חזית 4רדינג  0984-004 17-0382 1
 3 שינויים/שינוי ללא תוספת שטח/חזית 12מגן קלמן אלוף  1002-002 17-0892 2
לתקנות  29רישום הערה על אי התאמה לפי תקנה  18פומבדיתא  0676-018   3

 המקרקעין
 

לתקנות  29רישום הערה על אי התאמה לפי תקנה  44בית פלט  3185-044   4
 המקרקעין

 

 



 1965חוק התכנון והבניה התשכ"ה                                                                                                      יפו –עיריית תל אביב 
 מינהל           ההנדסה

 1עמ'   17-0382  

 

 רשות רישויפרוטוקול דיון 
 4רדינג 

 
 

 55חלקה:    6772 גוש:  17-0382 בקשה מספר: 
 אביב-רמת שכונה: 28/02/2017 תאריך בקשה:

 שינויים/שינוי ללא תוספת שטח/חזית סיווג: 0984-004 תיק בניין:
 מ"ר  שטח: 201601438 בקשת מידע:

   11/09/2016 תא' מסירת מידע:

 
 אביאלי הילה מבקש הבקשה:

 יפו * -, תל אביב  4קרויס 
 נפתלי אבודרהם 

 יפו * -, תל אביב  4קרויס 
 

 ארליך אירינה עורך הבקשה:
 , בת ים * 61רוטשילד 

 
 תוכן הבקשה )ע"י עורך הבקשה(

 מבוקשים שינויים פנימיים הכוללים: שינויי קירות פנימיים
 

 שינויים בחזיתות שימוש המקום כיום: לא בהיתר מגורים
 
 
 
 
 

 (סרייסקי גליחוות דעת מהנדס הועדה: )ע"י 
 

, בדירה המורחבת הקיצונית המזרחית בקומה 23/02/2014 מיום 13-1665לאשר את הבקשה לשינויים כלפי היתר מס' 
 א' וניצול חלל הגג.

 :בתנאי התאמה לקובץ הנחיות, מילוי דרישות מהנדס העיר, תאום תכנון, תנאים טכניים ובתנאים הבאים
 
 
 
 

 הערות
 רת בבניין ו/או בשטח המגרש.היתר הנו למפורט בתוכן ההיתר בלבד ואין בו בכדי לאשר כל בנייה אחה

 
 
 
 
 
 
 

 1ההחלטה : החלטה מספר 
 21/06/2017מתאריך  1-17-0112מספר  רשות רישוי

 
 

, בדירה המורחבת הקיצונית המזרחית בקומה 23/02/2014מיום  13-1665היתר מס' לאשר את הבקשה לשינויים כלפי 
 א' וניצול חלל הגג.

 :בתנאי התאמה לקובץ הנחיות, מילוי דרישות מהנדס העיר, תאום תכנון, תנאים טכניים ובתנאים הבאים
 

 הערות
 ו למפורט בתוכן ההיתר בלבד ואין בו בכדי לאשר כל בנייה אחרת בבניין ו/או בשטח המגרש.היתר הנה



 1965חוק התכנון והבניה התשכ"ה                                                                                                      יפו –עיריית תל אביב 
 מינהל           ההנדסה

 2עמ'   17-0382  

 

 
 
 
 
 
 



 1965חוק התכנון והבניה התשכ"ה                                                                                                      יפו –עיריית תל אביב 
 מינהל           ההנדסה

 3עמ'   17-0892  

 

 רשות רישויפרוטוקול דיון 
 2דה וינצ'י לאונרדו  12מגן קלמן אלוף 

 
 

 18חלקה:    7101 גוש:  17-0892 בקשה מספר: 
 גני שרונה שכונה: 04/06/2017 תאריך בקשה:

 שינויים/שינוי ללא תוספת שטח/חזית סיווג: 1002-002 תיק בניין:
 מ"ר 12961 שטח: 201700411 בקשת מידע:

   04/05/2017 תא' מסירת מידע:

 
 ברזילי אברהם מבקש הבקשה:

 , פתח תקווה * 13בלום ליאון 
 אפריקה ישראל נכסים בע"מ 

 מונוסון *-, יהוד 4דרך החורש 
 מליסרון בע"מ 

 , הרצליה * 1שד אבא אבן 
 

 ישר אבנר עורך הבקשה:
 63291יפו  -, תל אביב  18טשרניחובסקי 

 
 תוכן הבקשה )ע"י עורך הבקשה(

 בקשה לתוספת בניה: 
 ה: מפלס הביסוס,לאחורתוספת בניה בקומ

 וביסוס 6ו 5לרגילה , הוספת עוגנים למגרשים  TOP-DOWNשינויים פנימיים הכוללים: שינוי שיטת הבניה מ
 וביסוס 6ו 5לרגילה , הוספת עוגנים למגרשים  TOP-DOWNשינוי שיטת הבניה מ

 בתהליך חפירה לפי היתר בלי היתר -המקום משמש כיום לאין שימוש 
 
 
 

 (פרידה פיירשטייןחוות דעת מהנדס הועדה: )ע"י 
 

ויציקת ריצפת  8-ו 5,6הוספת עוגנים זמניים לתחום מגרשים  - 17-0106ס' שינויים כלפי היתר מלאשר את הבקשה ל
בתנאי התאמה לקובץ הנחיות, מילוי דרישות מהנדס העיר, תאום תכנון, תנאים טכניים ובתנאים   (-6מרתף תחתון )

 :הבאים
 
 
 
 

 אחרי ועדהתנאים 
 חב'  י.ה.ל. מהנדסים -הצגת אישור סופי. 1
 אי מכון רישוי.. עמידה בתנ2
 . מילוי דרישות מהנדס הרישוי מפורטים על גבי מפרט שנבדק.3

  
 

 התחייבויות להוצאת היתר
או מאישורה של תכנית אחרת, לרבות תיקון לתכנית \שהאחריות לביצוע שינוים אשר ינבעו מהבניה העל קרקעית ו. 1

 או דרישה כלפי העירייה בנושא זה.\לא תהיה לו כל טענה ועיצוב, תהיה על אחריותו ו
 
 

 תנאים בהיתר/תנאי אכלוס
 .17-0106עמידה בתנאי ההיתר המקורי מס' . 1

 
 

 הערות
 
 



 1965חוק התכנון והבניה התשכ"ה                                                                                                      יפו –עיריית תל אביב 
 מינהל           ההנדסה

 4עמ'   17-0892  

 

 
 
 
 
 

 2ההחלטה : החלטה מספר 
 21/06/2017מתאריך  1-17-0112מספר  רשות רישוי

 
 

ויציקת ריצפת  8-ו 5,6הוספת עוגנים זמניים לתחום מגרשים  - 17-0106היתר מס' לאשר את הבקשה לשינויים כלפי 
בתנאי התאמה לקובץ הנחיות, מילוי דרישות מהנדס העיר, תאום תכנון, תנאים טכניים ובתנאים  ( -6מרתף תחתון )

 :הבאים
 

 תנאים אחרי ועדה
 חב'  י.ה.ל. מהנדסים -ר סופי. הצגת אישו1
 . עמידה בתנאי מכון רישוי.2
 . מילוי דרישות מהנדס הרישוי מפורטים על גבי מפרט שנבדק.3

  
 התחייבויות להוצאת היתר

תיקון לתכנית עיצוב, או מאישורה של תכנית אחרת, לרבות \האחריות לביצוע שינוים אשר ינבעו מהבניה העל קרקעית ו
 או דרישה כלפי העירייה בנושא זה.\תהיה על אחריותו ולא תהיה לו כל טענה ו

 
 תנאים בהיתר/תנאי אכלוס

 .17-0106עמידה בתנאי ההיתר המקורי מס' 
 
 
 
 
 



  5וד: עמ 0676-018תיק בניין:  רישוי כללי
 

 

 רשות רישוי
 
 

 לתקנות המקרקעין  29בקשה לרישום הערה על אי התאמה לפי תקנה 
 2011-) ניהול ורישום(, התשע"ב 

 
 

 פרטי הנכס
 

 כתובת  שטח  חלקה  גוש 

 18פומבדיתא  מ"ר 526 504 6111

 
 
 

 ) ע"י אדר' סילביו קריקון( חוות דעת מהנדס העיר
 

 החתום  ע"י   4.4.2017קש לרשום הערה בדבר אי התאמת הבניין המתואר בתשריט  הרישום מיום מבו

 ,  11.1.1965שניתן ע"י הועדה המקומית בתאריך   866הנד' אדיר בן שוהם להיתר בניה מס'  

 כמפורט להלן:

 
 פרוט אי ההתאמות חלקת משנה

 חניה )הצמדה "ה"( הוסדרה ללא היתר 1
 ה "ו"( הוסדרה בצורה שלא לפי ההיתרחניה )הצמד 4
 חניה )הצמדה "ד"( הוסדרה ללא היתר 8

  
 
 

 21/06/2017מתאריך  1-17-0112החלטת רשות רישוי מספר 
 

 החתום  ע"י   4.4.2017רישום הערה בדבר אי התאמת הבניין המתואר בתשריט  הרישום מיום 

 ,  11.1.1965הועדה המקומית בתאריך  שניתן ע"י  866הנד' אדיר בן שוהם להיתר בניה מס'  

 כמפורט להלן:

 
 פרוט אי ההתאמות חלקת משנה

 חניה )הצמדה "ה"( הוסדרה ללא היתר 1
 חניה )הצמדה "ו"( הוסדרה בצורה שלא לפי ההיתר 4
 חניה )הצמדה "ד"( הוסדרה ללא היתר 8

  
 
 



  6וד: עמ 3185-044תיק בניין:  רישוי כללי
 

 

 רשות רישוי
 
 

 לתקנות המקרקעין  29בקשה לרישום הערה על אי התאמה לפי תקנה 
 2011-) ניהול ורישום(, התשע"ב 

 
 
 

 :  פרטי הבניין
 

 כתובת  שטח  חלקה  גוש 

 14, הארון אל רשיד 44בית פלט   41, 14, 13 9001

 
 ג' אולג כושצ'ר() ע"י אינ חוות דעת מהנדס העיר

 
 ביחס למקרקעין דלעיל

 20090868נתנה הוועדה המקומית את היתר הבנייה מס'  28.01.2010בתאריך 
 .20140455נתנה הוועדה המקומית את היתר הבנייה מס'  08.06.2014ובתאריך 

 יח"ד. 19מכוח היתרים אלו נבנה בניין בן 
 

, לפי בקשת בעל ההיתר יוציא לו 1970-תר, תנאיו ואגרות( התש"ללתקנות התכנון והבניה )בקשה להי 21בהתאם לתקנה 
 המהנדס תעודה המעידה כי כל הבניה בוצעה בהתאם להיתר ולתנאיו.

 
עקב הנסיבות המיוחדות, אשר מנעו מנציגי הוועדה לבצע ביקורת בכל יחידות הבניין לצורך אישור  תעודת הגמר, 

קורת שנערכה במועד קבלת אישור אכלוס וחיבור לתשתיות וכן במועד אישרה היועמ"ש לתת תעודת הגמר על סמך בי
לתקנות המקרקעין )ניהול  29אישור אכלוס לדירה נוספת וזאת בכפוף לרישום הערה תכנונית על אי התאמה לפי סעיף 

 ורישום(, תשע"ב.
 

 :בנוסח הבא 29לאור האמור, אנחנו מבקשים לרשום הערה בדבר אי התאמה להיתר לפי תקנה 
"תעודת גמר זו מעידה שהבניין נבנה בהתאם להיתרי הבניה וזאת אך ורק בהתאם לביקורות שנערכו 

( וכן במועד אישור אכלוס לדירה 4בבניין במועד קבלת אישור אכלוס וחיבור לתשתיות )מתן טופס 
 נוספת. תעודת גמר זו נכונה למועדים אלו בלבד ולא למועד קבלת תעודת הגמר".

 
 

 21/06/2017מתאריך  1-17-0112ת רישוי מספר החלטת רשו
 

 ביחס למקרקעין דלעיל
 20090868נתנה הוועדה המקומית את היתר הבנייה מס'  28.01.2010בתאריך 

 .20140455נתנה הוועדה המקומית את היתר הבנייה מס'  08.06.2014ובתאריך 
 יח"ד. 19מכוח היתרים אלו נבנה בניין בן 

 
, לפי בקשת בעל ההיתר יוציא לו 1970-ת התכנון והבניה )בקשה להיתר, תנאיו ואגרות( התש"ללתקנו 21בהתאם לתקנה 

 המהנדס תעודה המעידה כי כל הבניה בוצעה בהתאם להיתר ולתנאיו.
 

עקב הנסיבות המיוחדות, אשר מנעו מנציגי הוועדה לבצע ביקורת בכל יחידות הבניין לצורך אישור  תעודת הגמר, 
לתת תעודת הגמר על סמך ביקורת שנערכה במועד קבלת אישור אכלוס וחיבור לתשתיות וכן במועד  אישרה היועמ"ש

לתקנות המקרקעין )ניהול  29אישור אכלוס לדירה נוספת וזאת בכפוף לרישום הערה תכנונית על אי התאמה לפי סעיף 
 ורישום(, תשע"ב.

 
 בנוסח הבא: 29יתר לפי תקנה לאור האמור, אנחנו מבקשים לרשום הערה בדבר אי התאמה לה

"תעודת גמר זו מעידה שהבניין נבנה בהתאם להיתרי הבניה וזאת אך ורק בהתאם לביקורות שנערכו 
( וכן במועד אישור אכלוס לדירה 4בבניין במועד קבלת אישור אכלוס וחיבור לתשתיות )מתן טופס 

 תעודת הגמר". נוספת. תעודת גמר זו נכונה למועדים אלו בלבד ולא למועד קבלת
 


